
HODNOTY

W
in

do
w

St
ar

 s.
r.o

, S
trk

ov
sk

á 
29

7,
 3

91
 1

1 
Pl

an
á 

na
d 

Lu
žn

ic
í, 

of
fic

e@
w

in
do

w
st

ar
.e

u,
 w

w
w.

w
in

do
w

st
ar

.c
z

UNITY ONE

Výrazná skleněná čela, velkorysé okenní plochy a promyšlená 
řešení dveří oživí každou místnost. Pokud jsou pak navíc 
mimořádně atraktivní, stabilní, trvanlivé a tepelně izolující, mají 
před sebou oslnivou budoucnost. Architekti mohou plánovat 
kreativněji, obyvatelé si je mohou užívat po dlouhou dobu 
a snižuje se také emise CO2 se snižuje.

VÍCE PŘEHLEDNOSTI
Na vnější straně jsou profily v jedné rovině. Vzniká tak puristický, 
kubický design, který je ještě umocněn hranatými designovými 
zasklívacími lištami.

VĚTŠÍ OCHRANA
proti klimatickým vlivůmVysoce izolační plastové profily 
poskytují vynikající tepelnou izolaci. Unity One má také 
výrazně lepší energetické parametry než například srovnatelné 
hliníkové profily.

SNADNĚJŠÍ ÚDRŽBA
Hliníkový profil i vnitřní plastový profil se velmi snadno čistí. 
Hliník také odolává větru a povětrnostním vlivům. Proto 
zůstávají vnější hliníkové rámy dlouho krásné.

VĚTŠÍ STABILITA
Hliníkové a plastové rámy jsou navzájem pevně spojeny. 
Díky tomu je konstrukce mimořádně stabilní a ponechává 
velký prostor pro design: bez problémů lze realizovat i okna 
s velkorysými skleněnými prvky.

VĚTŠÍ BEZPEČNOST
Hliníkové a plastové rámy jsou k sobě třecím zámkem 
připevněny - spolehlivá ochrana proti vloupání. Kromě toho 
můžete okna a dveře dodatečně zabezpečit kováním a řešeními 
odolnými proti vloupání.

NÍZKÝ PRÁH ALU

nebo GRPS dvojitým 
těsněním a bezpečným 
odvodem vody. Tematicky 
oddělené a skryté 
šroubování.

VÍCE ESTETIKY

Odvodnění v Unity One 
je skryté, aniž by muselo 
pronikat do hliníkového 
pláště. Tím je zajištěn 
bezproblémový estetický 
vzhled.

KVALITA
S DOBRÝM POCITEM.

Uw - hodnota okna 0,82 W/m2K

Uf - hodnota rámu 1,2 W/m2K

Ug - hodnota skla 0,5 W/m2K

g - solární faktor skla 54%

LT - prostup světla 74%

ψg - Swisspacer-U 0,030 W/m2K

dB - zvukotěsnost od 35 dB

Plasthliníková okna


